
UCHWAŁA NR XXXII/186/2017
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących 
kształcenie w formie zaocznej, logopedów, doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Turobin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Gminy 
uchwala, co następuje.

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie 
w formie zaocznej, nauczycieli prowadzących zajęcia praktycznej nauki zawodu w formie zaocznej, 
logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu 
w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zgodnie z poniższą 
tabelą:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin
1. Nauczyciel przedmiotów ogólnokształcących 

prowadzący kształcenie w formie zaocznej 
oraz nauczyciel przedmiotów teoretycznych 
w szkołach prowadzących kształcenie 
zawodowe w formie zaocznej

18

2. Nauczyciel prowadzący zajęcia praktycznej 
nauki zawodu w formie zaocznej

22

3. Logopeda 24
4. Doradca zawodowy 26

2. Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli prowadzących kształcenie 
w formie zaocznej zalicza się:

1) godziny konsultacji zbiorowych, ćwiczeń i zajęć praktycznej nauki zawodu;

2) godziny konsultacji indywidualnych, licząc 3 słuchaczy na 1 godzinę, przy czym dopuszcza się możliwość 
organizowania konsultacji indywidualnych w wymiarze 20% ogólnej liczby godzin zajęć w semestrze;

3) godziny jednostek modułowych (w szkole dla dorosłych, która prowadzi kształcenie zawodowe na 
podstawie modułowego programu nauczania dla zawodu).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3229



3. Rozliczenie godzin zajęć dydaktycznych nauczyciela zatrudnionego w pełnym wymiarze godzin zajęć 
dydaktycznych w kształceniu zaocznym następuje w każdym semestrze.              W okresie semestru nauczyciel 
obowiązany jest zrealizować połowę rocznego wymiaru godzin zajęć. Za podstawę rozliczenia przyjmuje się 
odbyte godziny zajęć, według zapisów w dzienniku lekcyjnym lub dzienniku zajęć, godziny usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy i godziny niezrealizowane z przyczyn leżących po stronie pracodawcy.

4. Do celów obliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych przez godzinę zajęć 
lekcyjnych, wykładów, ćwiczeń i konsultacji należy rozumieć jednostkę 45 minut, przez godzinę zajęć 
praktycznych 55 minut, przez godzinę pozostałych zajęć 60 minut.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turobin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin

Stanisław Górny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3229


		2017-08-02T12:58:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




